[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «____»____________2019 г.

                                                          №______
г. Симферополь

Административный регламент

Министерства здравоохранения
Республики Крым о предоставлении
в электронном виде услуги

«Запись на прием к врачу»

В соответствии с Федеральным законом от 27 октября 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Федеральным законом от 21 ноября 2011 года
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта
2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановление Совета министров Республики Крым от 07 октября 2014 года № 369 «О разработке
и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Крым», Положением о Министерстве здравоохранения Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 27 июня 2024 года № 149 (с изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства здравоохранения Республики Крым о предоставлении
в электронном виде услуги «Запись на прием к врачу».
2. Приказ Министерства здравоохранения Республики Крым
от 22 декабря 2017 года № 2626 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Запись на прием
к врачу» признать утратившим силу.
3. Отделу организации документального обеспечения и работы
с обращениями граждан (Савво Н.О.) обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте Министерства здравоохранения Республики Крым в информационно-телекоммуникационнной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здраовохранения Республики Крым Лясковского А.И.
Министр                                                                                          И. Чемоданов
Подготовил:

И.о. директора ГБУ РК «КМИАЦ»                                                                Р. Гильмутдинов

«___» __________ 2019 года

Согласовано:

Заместитель министра

       А. Лясковский

«___» __________ 2019 года

Начальник управления правовой

работы и лицензирования                                                                             В. Мамонова

«___» __________ 2019 года

Лист рассылки:

	1-й экз.
	Министерство здравоохранения РК

	Копия
копия
	Заместитель министра здравоохранения РК Лясковский А.И.

Отдел организации документального обеспечения и работы с обращениями граждан

	копия
копия
	Медицинские организации, относящиеся к ведению МЗ РК
ГБУ РК «КМИАЦ»